nusque Sancti lbomuli tertiam partem

Montis de valle consulibus loci.
ieiusdem libellario iure in perpetuum

s

concedit .. . . . . . . . u

lii

llcnricus Savonae marchioy iuxta promis

sap hahitaculum civitatis lanuae iurat n

v.

llaimundnsp arelatensis archiepiscopus 1

llgo de liaucio etfratresy dominique

de liurgo lannensium navibus et na

vigantibus in iis liberum appnlsum

in eorum terris . protectionemque

se daturos spondent . . . . n

v1. s

k

ferdonenses p pace cum lanuensibus

inita . eamdem hinc ad viginti annos

se servaturos iurant . . . . x

vll.

karesonus arborensis iudex. a Pride

rico l totius Sardiniac rex salutatusp

mutuum cum lanuensibus pro te

nendo regno foedus init . . . n

vllL

llaresonus Sardiniae rex. opem et au

xilium lanuensibus sc daturum spon

. det ad hoc . ut ianuensis archiepi

scopus primatum et legationem Sar

diniae obtinebat . .. . . . col.

l .i. . t . lx- .. .-.i-i.-.

liaresonus Sardiniae rexa pccunias sibi

a ianuensi communi et ab aliis mu

tuo datasg se iisdem. cum primum

Sardiniae regnum petierita restitu

turum spondet . . . . col.

.l-1 y v x. gigg

Sententia lata ab llgone lanuae archie

piscopoy qua debitalia declarantur

mensae archicpiscopalis bona quae

possidentur a descendentibus ex.

quatuor filiis Praemartini in Sancto -.

llomulo . . . . .. v.. .u.

xL

lanuenscs consules Streiaporco et fra

tribus solum pro divi Marci ec

clesia in Modulo aediticanda con

cedunt.........n

xu

Petrus kallaritanus rex et iudex. Pi

sanis in regno suo negotiatione et

llabitaculo interdictisj commercio

rum libertatem a a vectigalibus im

munitatem. aliaque plura lanuensibus

largitur........n

xllL

Legati pontiticiirdissidia lanuenses inter

et Pisanos orta pro regno Sardiniaea

amicabiliter componunt . . . n

x1v.

Alexander lll S. P. communi et ecclesiae

ianuensi quae in arborensi et kal

laritano obtincbant iudicatibus con

tirmat.........n
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ima n lanuenses et Alexandrini mutuum inter

vi kaL martu. . . n

se foedus meunti salva imperii fi

delitate. . . . . . . . col.

xvL

usu .. AlexandrinL salva imperii tidelitate. foe

vl lLaL martiL

dus hinc ad vigintinovem annos du

raturum cum lanuensibus ineunt n

xvlL

usum . lu Linguiliae condominL Anselmus nempe.

lll ll

obertus de Albinganay kaimundus

Pulchus. lionussenior et obertuss

fidelitatem iui-ant communi lanuae n

xvuL

liM . . lionifacius cravexauae marchio Servi

1 augusti

castrum cum curia ianuensi communi